



SEROWARNIA CAPRI

Grażyna Szłapka

Ul. Gałczyńskiego 17

64-800 Chodzież

## REKOMENDACJA

Serowarnia Capri zrodziła się z pasji do gotowania i naturalnego jedzenia w 2015 roku. Nasza przygoda z serowarstwem zaczęła się od zrobienia sera korycińskiego i obecnie w naszej ofercie znajdują się ponad 20 rodzajów sera. Doświadczenie zdobywamy od najlepszych rzemieślników we Francji.

Jednym z głównych powodów wdrożenia systemu była potrzeba implementacji rozwiązania, które pozwoli na kompleksową obsługę działu handlowego i wszelkich procesów związanych ze sprzedażą. Nasza firma bardzo szybko zaczęła się rozrastać i potrzebowaliśmy elastycznego, wygodnego rozwiązania, które umożliwiłoby trzymanie ręki na pulsie wraz z rosnącą liczbą zamówień. Pojawiła się potrzeba efektywnego zarządzania wszystkimi procesami przedsiębiorstwa z poziomu jednego, zintegrowanego systemu.

Wybraliśmy enova365 z modułem Handel ze względu na intuicyjny, przyjemny interfejs, bogate funkcjonalności oraz potencjał rozwojowy systemu ERP. Zaimplementowane rozwiązanie pozwala nam utrzymać spójność stanów magazynowych z rzeczywistymi, dzięki czemu dokładnie wiemy, co znajduje się w naszym magazynie. Wyliminowaliśmy sytuacje, w których klient mógł zamówić produkt, którego aktualnie fizycznie nie posiadamy. Doceniamy również możliwość śledzenia historycznych stanów magazynowych oraz podstawowych analiz związanych z szybko zbywalnymi produktami w konkretnych miesiącach. Dzięki temu możemy efektywniej planować naszą produkcję i poznać oczekiwania naszych klientów.

Za pomocą systemu enova365 znacznie usprawniliśmy organizację naszej pracy, delegowanie zadań oraz kontrolę realizacji zleconej produkcji. Dużym atutem jest to, że obecnie wszystkie najważniejsze dokumenty związane ze sprzedażą, zakupem i ewidencją zamówień znajdują się w jednym miejscu. Wdrożenie rozwiązania enova365 traktujemy jako stabilizację prowadzenia biznesu oraz inwestycję w rozwój i przyszłość naszej firmy.

Wybór firmy wdrożeniowej - Ekspert Systemy Informatyczne - również nie był przypadkowy. Jest to nasz sprawdzony partner, z którym rozpoczęliśmy współpracę m.in. dzięki rekomendacjom od innych przedsiębiorstw. Wiedza i rzetelność firmy Ekspert umożliwiła sprawne i profesjonalnie wdrożenie systemu ERP. Całość projektu przebiegła zgodnie z przyjętym planem i harmonogramem. W razie jakichkolwiek pytań wiemy, że zawsze możemy liczyć na kompetentny dział wsparcia klienta.